
 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Шоста  (позачергова) сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від 28 травня  2021 року № 268   

Смт Великий Бичків 

 

Про затвердження структури, 

штатної чисельності апарату   

Великобичківської  селищної ради  

та її виконавчого комітету на 2021рік    

 
 

Керуючись  ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,     сесія  Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А  : 

1. Затвердити структуру, штатну чисельності апарату Великобичківської 

селищної ради та її виконавчого комітету на 2021рік, що додається. 

2. Затверджену структуру, штатну чисельності апарату Великобичківської 

селищної ради та її виконавчого комітету на 2021рік ввести в дію з 01 

липня 2021року. 

3. Селищному голові Бурсі О.І.: 

- провести впорядкування посад та посадових осіб, згідно 

затвердженої структури, штатної чисельності апарату 

Великобичківської селищної ради в термін до 01.07.2021року 

- забезпечити проведення конкурсів на вакантні посади, згідно 

затвердженої структуру, штатну чисельності апарату 

Великобичківської селищної ради та її виконавчого комітету на 

2021рік. 

4. Рішення 3-ї (позачергової) сесії 8 скликання Великобичківської 

селищної ради І-е засідання № 127 від 20.01.2021року вважати таким, 

що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти  на селищного голову 

та постійну комісію прав людини, законності, депутатської діяльності, 

етики, регламенту та регуляторної політики (голова Басараба П.В.) 

Селищний голова       Олег Бурса 


